АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2022  № 1924
городской округ Домодедово

Об определении заказчика
работ по проведению капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог, примыкающих к территориям садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных в г.о. Домодедово Московской области

В соответствии с муниципальной программой городского округа Домодедово "Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса", подпрограммой "Дороги Подмосковья",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить МКУ «Управление капитального строительства» (Сорокин А.В.) в установленном законодательством Российской Федерации порядке заказчиком работ по проведению капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог, примыкающих к территориям садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных в г.о. Домодедово Московской области.
2. Финансовому управлению администрации (Езопова Л.М.) для выполнения работ, указанных в п. 1 настоящего постановления, обеспечить финансирование в пределах ассигнований, предусмотренных бюджетом городского округа Домодедово.
3. Разместить настоящее постановление в установленном порядке и на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа                                                                                          М.А. Ежокин

[bookmark: _GoBack]